Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union WS-krammen Geharst verzinkt
Naar productpagina
Merk Union
ETIM productklasse Bevestigingsniet
Materiaal staal
Oppervlaktebescherming Elektrolytisch verzinkt
Kleur Koper
Rugbreedte 26.5 mm
SKU Product Lengte
WS16CNHM WS16VZ geharst 16 mm
WS19CNHM WS19VZ geharst 19 mm
WS25CNHM WS25VZ geharst 25 mm
WS32CNHM WS32VZ geharst 32 mm
WS38CNHM WS38 CNK HA 38 mm
Datum: 31 - 01 - 2026